[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023

                                                                № 278
О внесении изменений в Административный регламент
администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной
или муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 29.12.2021 №1306
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 29.12.2021 №1306 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
подпункт г) пункта 2.5 Административного регламента исключить.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (С.В.Колпакову)
 Глава местного самоуправления
 Т.А.Берсенева